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BioOlja Olej Konopny BIO 50ml
 

Cena: 14,91 zł

Opis słownikowy

Producent BioOlja

Rejestracja

Opis produktu
 

Zawartość kwasów tłuszczowych:
Olej konopny ma niezwykły profil kwasów tłuszczowych, ponieważ jest bogaty w pożądane kwasy tłuszczowe omega-3, a także omega-6
w stosunku 3:1.
Olej konopny zazwyczaj zawiera 50–70% kwasu linolowego i 15–25% kwasu α-linolenowego. Ponadto olej konopny zapewnia znaczne
ilości niektórych wyższych kwasów tłuszczowych, takich jak GLA i kwas stearynowy. Kwas oleinowy i nasycone tłuszcze (głównie kwas
palmitynowy, kwas stearynowy) stanowią około 10% oleju. Oprócz kwasów tłuszczowych olej konopny zawiera witaminę E, a także w
niewielkich ilościach fitosterole, fosfolipidy, chlorofile, karoteny i liczne minerały niezbędne dla organizmu.

Właściwości oleju:
Olej z nasion konopi ma silne, przeciwstarzeniowe właściwości, poprawia elastyczność skóry i zatrzymuje wodę w tkankach, dzięki
czemu skóra jest elastyczna i młodsza. Ujędrnia i tonizuje skórę, a także pomaga zapobiegać wiotczeniu. Jedną z najważniejszych zalet
oleju z nasion konopi jest to, że może być stosowany do leczenia i uspokojenia skóry ze skłonnością do trądziku. Jego ściągające
właściwości równoważą wydzielanie sebum, kontrolując w ten sposób tłustą skórę trądzikową. Nie zatyka porów, co czyni go
doskonałym środkiem nawilżającym zarówno dla cery tłustej, jak i trądzikowej. Jego zawartość kwasów tłuszczowych pomaga stworzyć
barierę ochronną na skórze, która zapobiega utracie wilgoci, zmiękczając i nawilżając szorstkie i odwodnione miejsca takie jak łokcie,
kolana i pięty.

Jak używać?
• Olej konopny można stosować samodzielnie, bezpośrednio na oczyszczoną skórę,
• Świetnie sprawdzi się jako dodatek do kremów, szamponów, odżywek i maseczek regenerujących,

Przeznaczenie:
Olej konopny z uwagi na to, że nie zatyka porów i reguluje sebum, nadaje się dla skóry suchej, zmęczonej, dojrzałej i zniszczonej.

Oświadczenie wolne od GMO:
Nasz produkt jest wolny od GMO i dlatego nie podlega wymogowi etykietowania zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1829/2003 i
rozporządzeniem (WE) 1830/2003.
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Oświadczenie o napromieniowaniu:
Do wytworzenia naszego produktu nie użyto napromieniowanych materiałów; sam nasz produkt również nie był naświetlany.

Ochrona zwierząt i oświadczenie wegańskie:
Nasz produkt jest pochodzenia roślinnego i jego produkcja, przechowywanie i transport odbywały się bez kontaktu z materiałami
pochodzenia zwierzęcego. Nasz produkt nie był testowany na zwierzętach. Podobnie, żadne testy na zwierzętach nie będą
przeprowadzane obecnie ani w przyszłości.

Deklaracja wolna od CMR:
Zgodnie z naszą obecną wiedzą, nasz produkt nie zawiera żadnych substancji CMR (substancji rakotwórczych, mutagennych lub
toksycznych dla reprodukcji). Ponadto, zgodnie z naszą obecną wiedzą, nie użyto żadnych CMR do jego produkcji ani do produkcji
innych naszych produktów.

Bez konserwantów:
Zgodnie z obecnym stanem wiedzy nasz produkt nie zawiera syntetycznych środków konserwujących, takie jak formaldehydy i
parabeny.
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